'̂Offres ouvert en procédure d'urgenceN_016/AONO/CPB/CIPM/2023du 07 Novembre2023est attribué selon le tableau suivant :

01

JNTITULE 1
FOURNITURE ET INSTALLATION
DES LAMPADAIRES SOLAIRES
PHOTOVOLTAÏQUES DANS LA
COMMUNE DE PETE-BANDJOUN

ATTRIBUTAIRE Montant en FCFA TTC Délai

PROVIDENTIAL SOLUTION
ANDTECHNOLOGYSARL

TEL 675 54 27 24

93 610 665 (Quatre-vingt-treize
millions six cent dix mille six cent
soixante-cinq) Francs CFA

Six (06)
mois

adjudicataire est invité àse présenter àla Commune de Péte-Bandjoun, dès
lAlriternn! f ® ®®P' P°"^ de la procédure. Passé ce délai,IAutorité Contractante se reserve le droit d'annuler la présente attribution.
Article 3 :La présente décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera.